令和３年７月８日

正会員各位

公益社団法人全日本不動産協会愛知県本部

教育研修委員長 稲 葉 和 哉

第５７回全国不動産会議佐賀県大会開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当本部運営に格別なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、全国不動産会議も回を重ねること５７回、本年度は佐賀県で下記の通り開催されま

すのでご案内いたします。

参加ご希望の方は、大会案内及び参加申込書（愛知県本部ホームページ上と事務局にあり

ます）により８月１１日（水）までに  FAX ０５２-２４２-３５７７ 事務局宛にお申込み下

さい。

敬具

記

【 日 時 】 令和３年１０月２０日（水） １３時３０分 ～ １６時３０分

【 会 場 】 大 会：佐賀市文化会館 大ホール

佐賀県佐賀市日の出１－２１－１０ TEL(０９５２)３２-３０００

交流会：中止

【ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ】

時  間 行  事

12：00～13：30 ◎受  付

13：30～14：00 ◎開 会 式

14：00～15：00
◎調査研究発表

テーマ： 調整中

15：00～15：15 ◎休  憩

15：15～16：15

◎記念講演

テーマ「佐賀藩と幕末のリーダー 鍋島直正公」

 講 師 富田 紘次氏

公益財団法人鍋島報效会 徴古館 主任学芸員

16：15～16：30 ◎閉 会 式

【大会参加費】  大会参加費は、お一人様１万円が必須です。参加申込後、キャンセルさ

れた場合には返金はございませんので、ご了承ください。

【助 成 金】 正会員１名につき最大４万円、参加者が６０名を超えた場合は予算の２４０

万円から按分された金額となります。（但し、助成金の支払は、開会式から閉会

式まで参加された方が対象となります。）

【大会案内及び参加申込書】 大会の詳細なご案内及び参加申込書は、愛知県本部ホームペ

ージをご覧いただくか、愛知県本部事務局（℡０５２－２４１－０４６８）へ

資料請求（２０頁あります）をお願いします。

【宿泊場所】 宿泊は任意です。申込される場合は、大会案内よりお選びください。満室の

場合は変更となりますので、費用の増減が発生する場合があります。

【視察研修】 視察研修は任意です。参加される場合は、大会案内よりお選びください。

【ｷｬﾝｾﾙ料】 宿泊プラン・視察研修は、利用日の２０日前からキャンセル料がかかります。

【費用概算】 以下は、参加申込例です。（開催日、当日出発の例）

金　額

往路 JR名古屋駅 ⇒ JR佐賀駅 19,030

必須 大会参加費 10,000

9,300

17,500

復路 JR佐賀駅 ⇒ JR名古屋駅 19,030

74,860

△ 40,000

34,860会員様ご負担金

令和３年７月８日調べ

項               目

任意
宿泊費（コンフォートホテル佐賀・シングル１名１室の場合）

視察研修費（名物！竹崎カニと日本三大稲荷・祐徳稲荷神社参拝プラン：申込番号B１）

小　　　計

愛知県本部助成金（６０名参加の場合）　２４０万円÷６０名＝４万円

※      ＪＲ名古屋駅   → ＪＲ博多駅   →        ＪＲ佐賀駅
   新幹線 ７時５１分発⇒ １１時０９分着 → 特急みどり９号 １１時３１分発⇒１２時１６分着

      ＪＲ佐賀駅    → 佐賀市文化会館
シャトルバス １２時２５分発    ⇒  １２時４０分着

※ 視察研修Ｂ１コースを申込みの方は、佐賀駅バスセンターにて解散となります。

（解散予定：１６時００分頃）

以上